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Puheenjohtajan 
katsaus

Nykyinen digiaika antaa helpon 
mahdollisuuden halukkaalle se-

kä positiivisen että negatiivisen ma-
teriaalin löytämiseen. Kärjistyvätkö 
asenteet kahteen tai useampaan eri 
leiriin kuten USA:ssa? Onko USA:n 
yhteiskunnan kahtiajakautuneisuu-
den yhtenä syynä tämä digimaailman 
esiinmarssi? Ajattelun laadun kohen-
taminen tulee entistä tärkeämmäksi. 
Onko nyt syytä kysyä: Onko minun 
ja sinun digipolku positiivinen vai 
negatiivinen? Meidän Urantia-kirjaa 
tuntevien tehtävä on tarjota positiivi-
sia aineksia digiavaruuteen.

Huhtikuun viimeisenä viikonlop-
puna 24.–25.4.2021 pidetty UAI:n 
yhdestoista konferenssi, joka pidet-
tiin Zoomin välityksellä etänä, kerä-
si yli 1 900 rekisteröitynyttä osanotta-
jaa kaikista maanosista. Konferenssin 
teemana oli kosmoksen kansalaisuus. 
Osanottajien kielijakauma ennen lo-
pullista osanottajamäärää oli 900 es-
panjaa, 400 englantia, 300 portuga-
lia ja 85 ranskaa käyttävää osanotta-
jaa. Huomattavaa on englannin kie-
len jääminen vähemmistöön. Konfe-
renssi onnistui ensikokeiluna tekni-

sesti hyvin ja oli sisällöltään antoisa.
Seuran tulevat kesäpäivät pidetään 

talvipäivien tapaan etänä 12.6.2021; 
katso tarkempia tietoja seuran koti-
sivulta. Osallistuminen on avoin kai-
kille Urantia-kirjan sanomasta kiin-
nostuneille.

Kohtasin toukokuun alussa ansi-
oituneen Urantia-aktiivin, veteraa-
ni Martti Vannisen. Martti oli sil-
minnäkijänä, kun Amerikassa asu-
nut Margit Lilius-Mustapa toi en-
simmäisen Urantia-kirjan Suo-
meen erään ufoyhdistyksen tilaisuu-
teen 1960-luvun puolivälissä. Mart-
ti muistaa nuoruudestaan monia tär-
keitä tapahtumia, kuten antoisat vuo-
det sotalapsena Ruotsissa. Myöhem-
min hän seilasi 5 vuotta pitkillä rei-
teillä ympäri maailman meriä ja pää-
si tutustumaan moniin kaukaisiin 
maihin. Hänen harrastuksiaan oli-
vat radioamatööritoiminta ja purje-
lento. 88-vuotiaan Martin muistisai-
raus on jättänyt jo jälkensä, ja 35 vuo-
den työura on pyyhkiytynyt mielestä 
niin täydellisesti, ettei hän muista sii-
tä mitään. Mutta hän halusi mennei-
den muistelun jälkeen puhua myös 



4	 HEIJASTE   2/2021
tulevaisuudesta. Hän on tietoinen, 
että mansiomaailmat ja morontiata-
so odottavat seuraavana. Martti ei ole 
jäänyt lepäämään laakereillaan vielä-
kään: hän on juuri koekävellyt Kii-

nasta tilaamansa juoksumaton. Hidas 
kävely on Martille riittävä nopeus.

Siunauksellista kesää!

Tapio Pulli

Päätoimittajalta

Urantia-kirja (s. 1827) kertoo kym-
menestä spitaalisesta, jotka olivat 

kuulleet Jeesuksen maineesta paran-
tajana. He päättivät pyytää apua kam-
moksuttuun sairauteensa. Ryhmään 
kuului yhdeksän juutalaista ja yksi 
samarialainen. Yhteinen sairaus oli 
karistanut näistä miehistä pois tur-
hat ennakkoluulot. Jeesuksen omien 
opetuslasten asenteet erilaisia ihmis-
ryhmiä kohtaan eivät olleet läheskään 
yhtä suvaitsevaisia.

Spitaaliset pyysivät luottavaisina 
parannusta, ja Jeesus soi sen heille. 
Hän halusi vapauttaa heidät pelätyn 
sairauden raskaasta taakasta, mutta 
myös opettaa etenkin Simon Seloot-
tia, joka ei sietänyt samarialaisia. Jee-
sus kysyi: ” - - Jos teemme näistä kym-
menestä miehestä terveitä, niin kuka-
pa tietää, vaikka samarialainen osoit-
tautuisi juutalaisiakin kiitollisem-
maksi. Tunnetko olevasi varma mie-
lipiteistäsi, Simon?” 166:2.3 (1827.8)

Kaikki kymmenen spitaalista mies-
tä tunsivat, kuinka heidän sairau-
tensa alkoi väistyä. Jeesus pyysi hei-
tä ilmoittautumaan papeille ja kerto-
maan tervehtymisestään. Yhdeksän 

heistä lähtikin välittömästi toteutta-
maan pyyntöä. Samarialainen kuiten-
kin heittäytyi Jeesuksen jalkojen juu-
reen ja ylisti Jumalaa.

Kun Jeesus paransi ihmisten sai-
rauksia, toistui sama kuvio: osa tu-
li kiittämään ja osa katosi omille teil-
leen. Miksi juuri spitaalinen samaria-
laismies tuli kiittämään? Hän oli var-
masti koko elämänsä ajan kokenut 
syrjintää ja epäreilua kohtelua syn-
typeränsä vuoksi. Samarialaiset oli-
vat tuon ajan yhteiskunnan hylkiöi-
tä. Kymmenen spitaalisen ryhmäs-
sä hän koki luultavasti ensimmäistä 
kertaa elämässään tasa-arvoista koh-
telua. Hän ei ollut tottunut pitämään 
mitään itsestään selvänä. Hän ei ollut 
käsi ojossa vaatinut itselleen kaikkea 
hyvää. Kun hän sai kokea parantu-
misen ihmeen, hän osasi arvostaa si-
tä enemmän kuin mitään muuta. Hä-
nen sisäinen kiitollisuutensa sai hä-
net polvistumaan ja ylistämään Luo-
jaa.

Missä muut yhdeksän parantunut-
ta olivat? Heidän on täytynyt olla kii-
tollisia, mutta he olivat niin tohkeis-
saan, että lähtivät kiireesti kertomaan 
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parantumisestaan kaikelle maailmal-
le. Kiittämiseen olisi mennyt vain 
pieni hetki, mutta heidän ajatusmaa-
ilmaansa ei mahtunut muuta, kuin 
että he olivat nyt terveitä. Elämä oli 
mullistunut, ja terveyden palauttaja 
pääsi unohtumaan.

”Huomannette, että Isänsä tahtoa 
vastaan niskuroidessaankin talon 
lapset suhtautuvat saamiinsa siu-
nauksiin silti itsestäänselvyyksinä. 
Heidän mielestään ei merkitse suu-
riakaan, vaikka he jättävät kiittä-
mättä, kun Isä antaa heille lahjak-
si heidän tervehtymisensä, mutta 
muukalaisten saadessa talon pää-
mieheltä lahjoja heidät täyttää ih-
metys, ja he tuntevat pakottavaa 
tarvetta tuoda julki kiitoksensa, jol-
la he ilmoittavat kunnioittavansa 
heille suotuja hyviä antimia.” 166:2.8 

(1828.4)

Yllä mainittu vertaus sopii mo-
niin tilanteisiin, joita jokainen koh-
taa elämässään. Kunpa voisimmekin 
kehittää itsellemme kiitollisen elä-
mänasenteen ja mielen. Kuinka oppi-
simme näkemään puutteet ja vaikeu-
det osana elämän kokonaisuutta, joka 
loppujen lopuksi on kuitenkin hyvä 
ja suuren suunnitelman mukainen? 
Elämä on joka tapauksessa jatkuvaa 
ylä- ja alamäkeä.

Kun oma elämä ei menekään 
suunnitelmien mukaisesti, ihmi-
nen joutuu laajentamaan omia nä-
kökulmiaan. Tämä puolestaan mah-
dollistaa jatkuvan kehittymisen. Kun 

olemme esimerkiksi menettäneet lä-
himmäisen, suru valtaa aluksi mie-
len. Mutta sinä päivänä, kun lausum-
me, että olemme kiitollisia saatuam-
me tuntea tuon ihmisen, olemme jo 
päässeet pitkälle surun käsittelyssä.

Lisääntyvien elinvuosien myötä 
monet ihmiset alkavat arvostaa elä-
mää aivan uudella tavalla. Kiitollisuus 
ei tule ulkopuolelta, se kasvaa omas-
sa sisimmässämme. Meillä on aihetta 
kiittää kaikesta siitä, mitä me todella 
olemme nyt ja mitä loputtomia kehit-
tymisen mahdollisuuksia meille tu-
lee tämän elämän jälkeen, jos niin ha-
luamme. Ymmärrämme kiittää myös 
yksilöllisistä lahjoista, joita meille on 
annettu oman elämämme toteutta-
miseen. Kenelläkään ei ole syytä vil-
kuilla naapurin suuntaan ja pohtia, 
miksi hänellä näyttää menevän meitä 
paremmin. Jokaiselle on omat kehi-
tyspolkunsa, jotka kuljetaan ihan itse. 
Ja ne sisältävät taatusti paljon mutkia 
ja suonsilmäkkeitä.

Elämän vaihtelevuutta kuvaa hyvin 
myös laulu Riepumatto (säv. ja sov. 
Georg Malmsten, san. Asser Tervas-
mäki, 1962). Jos nuo tummat raidat 
ottaisimme pois, ei noin kirkkaita nuo 
vaaleatkaan ois. Huomaahan sen tä-
män tästä, ett´ on elo värikästä. Kuin-
ka riepumatto muuta olla vois.

Heijasteen toimitus toivottaa  
hyvää kesää kaikille lukijoille!

Kaija Lindström
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Talvipäivät 2021
Ensimmäistä kertaa etäyhteydellä

Tapani Vainio

Seuramme vuosikokouksessa viime 
vuoden syyskuussa toivottiin, että tal-
vipäivät järjestetään etänä, jos koro-
nan takia ei voida järjestää päiviä tur-
vallisesti. Etsimme sopivaa paikkaa, 
jossa voisimme järjestää talvipäivät 
mahdollisimman koronaturvallisesti. 
Löysimme Tampereen Teiskosta Mu-
rikkaopiston, jossa oli avaruutta ma-
joitus- ja kokoustiloissa. Päivien tee-
mana olisi ollut Rakkaus.

Kävi kuitenkin pian selväksi, että 
tilaisuutta ei voida järjestää ja oli val-
mistauduttava etäyhteydellä pidettä-
viin talvipäiviin. Teemaksi piti valita 
toinen aihe, sillä rakkaus ansaitsee lä-
hitapaamisen. Päädyimme valmiste-
lemaan päivän Universaalisesta Isäs-
tä. Meillähän on Isään myös etäyh-
teys, ja aihe sopi hyvin Esipuheen ja 
rakkausteeman väliin. Meitä järjestä-
jiä jännitti, miten esitelmät ja ryhmä-
työt onnistuvat ja miten tekniset asiat 
toimivat.

Tapio Pulli lupautui hoitamaan 
Zoom-etäyhteyden ja sai järjestet-
tyä UAI:ltä (Urantia Association In-
ternational) Zoom-version, jossa on 
enemmän ominaisuuksia kuin omas-
samme. Näin voitiin järjestää esim. 
ryhmätyöt. Antonio Schefer Hollan-
nista oli mukana seuraamassa kaiken 
varalta. Antonio oli vastuussa Perun 
etäkonferenssin teknisestä onnistu-

misesta, joten kansainvälistä osaa-
mistakin oli mukana. Kaikki meni 
erittäin hyvin, josta suuri kiitos Ta-
piolle. Esitelmöitsijät olivat valmis-
tautuneet aiheisiinsa huolellisesti, jo-
ten päivä oli sisällöltään myös mie-
lenkiintoinen ja monipuolinen. Osal-
listujia oli ilahduttavasti yhteensä 30, 
vaikka tämä oli ensimmäinen kerta 
kun etäyhteydellä toteutettiin lukija-
päiviä.

Ryhmätöistä saatiin positiivista 
palautetta, ja edelleen toivottiin ryh-
mätöihin enemmän aikaa. Odotim-
me, että ryhmätyöt eivät suju yhtä hy-
vin etänä kuin normaalisti. Tästä voi 
päätellä, että osallistujat ovat erittäin 
kokeneita, vastuullisia ja yhteistyöky-
kyisiä ryhmätyön tekijöitä. Suuri kii-
tos siis kaikille, jotka olivat tapahtu-
massa mukana.

Päivien jälkeen olen pohtinut etä-
yhteyden hyviä ja huonoja puolia. On 
selvää, että etäyhteys ei korvaa tapaa-
mista, mutta se voisi olla hyvä lisä 
seuran ja opintoryhmien toimintaan. 
Esimerkiksi Lempäälän ryhmässä on 
Zoom-yhteydellä mukana osallistujia 
Vancouverista ja Tukholmasta sekä 
kotimaasta eri paikkakunnilta. Osal-
listua voi, vaikka ei pääsekään lähte-
mään kotoa sairauden, pitkien etäi-
syyksien tai muiden syiden takia. Etä-
yhteydellä voi helposti tutustua opin-
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toryhmän toimintaan, jos epäröi tul-
la tapaamiseen. Kotiin voi myös kut-
sua ystäviä, jotka ovat kiinnostunei-
ta asiasta, kuuntelemaan, keskustele-
maan ja oppimaan etäyhteyden käyt-
töä. Yhteydenpitoon tarvitaan äly-
puhelin tai tietokone ja etäyhteyden 
ylläpitäjän sähköpostilla lähettämä 
koodi, jonka avulla tapaamiseen liity-
tään. Käyttö on helppoa ja ohjeita voi 
kysyä ylläpitäjältä. Turhia kysymyk-
siä ei ole, sillä meillä kaikilla on välil-
lä ongelmia tietokoneen käytön kans-
sa. Etäyhteys on myös monipuolinen, 
sillä puheen lisäksi voidaan lähettää 
tekstiä, kuvia tai videoita ja tallennet-
tuja ohjelmia. Tapaamisessa voidaan 
myös käyttää kamerayhteyttä tai pel-
kästään ääntä.

Tapaamisen voi myös tallentaa ja 
kuunnella myöhemmin. Toivon, että 
keskustelisitte ryhmissänne etäyhtey-
den käytöstä ja tarpeesta. Seurassam-
me on useita henkilöitä, jotka osaavat 
opastaa käytössä ja hankinnassa. Toi-
min tässä asiassa yhteyshenkilönä, jo-
ten ottakaa yhteyttä, jos asiasta herää 
kysymyksiä. Seuran sivuilla ja Heijas-
teessa voimme tiedottaa opintoryh-

mien yhteyshenkilöiden puhelinnu-
merot ja sähköpostiosoitteet.

Seuraavassa muutamia talvipäi-
villä esillä olleita kirjamme opetuk-
sia Isän olemuksesta. Näitä voimme 
pohtia seuraavia talvipäiviä odotel-
lessa.

•	 2:1.5 Jumalan kannalta ei mennei-
syyttä, nykyisyyttä eikä tulevai-
suutta ole olemassa; kaikki aika on 
läsnä joka hetki. Hän on suuri ja 
ainoa MINÄ OLEN.

•	 2:4.2 Jumala on luonnostaan hyvä, 
luontaisesti sääliväinen ja ikuises-
ti armelias.

•	 2:5.1 Jumalan rakkaus on luonteel-
taan isällistä hellyyttä.

•	 2:5.5 Loppujen lopuksi, suurin to-
diste Jumalan hyvyydestä ja suurin 
syy rakastaa häntä on Ajatuksen-
suuntaaja, Isän antama sisimmäs-
sämme oleva lahja.

•	 2:5.9 Isän osoittama rakkaus seuraa 
meitä nyt ja läpi ikuisten aikojen 
päättymättömän kehän.

☐

Kuvituskuvia
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Onko vilpittömyydellä väliä?
Tapio Talvitie

Ihan vaan pikku vilppi, onko vä-
liä? No, jos nyt tämän kerran, mut-

ta sitten parannan tapani. Kun ole-
tan, että muutkin tekevät vilppiä, niin 
kyllä minäkin olen siihen oikeutettu. 
Jos en jää kiinni, niin sitten se, mitä 
tein, oli ihan oikein. Hyviltä en voi 
varastaa, mutta pahoilta se on salli-
tumpaa. Eihän tämä vilppini ole ke-
neltäkään pois. – Tällaiset ajatukset 
saattavat olla useille tuttuja, ainakin 
ajoittain. Mutta vilpillisyys on vähän 
kuin vuoto luottamuksen padossa, 
joka jatkuessaan kasvattaa uomaan-
sa yhä isommaksi ja isommaksi. Vie-
lä niin kauan asioilla on silti toivoa, 
kun asianomainen tiedostaa vilppin-
sä vääräksi ja hänellä on mahdolli-
suus päättääkin tehdä toisin. Tilanne 
on jo huonompi, jos vilpistä on muo-
dostunut pysyvä elämänasenne, jon-
kinlainen tiedostamaton ”normaali”.

Mutta mikä sitten on vilppiä? Tu-
lisiko elämää elää kaikkia pilkkuja 
noudattaen? No ei sentään. Yhteis-
kunnassa on paljon yhteisesti sovit-
tuja lakeja, sääntöjä ja normeja, vain 
harmonisen yhteiselämän helpotta-
miseksi, mutta niistä poikkeamista ei 
katsota aina vilpiksi, vaikka ne saat-
tavatkin tuottaa rangaistuksen ja ai-
heuttaa pahennusta.

Jeesuksen antama ohje elämän-
vietosta, fariseusten esittämien 613 
elämän viettämistä koskevan sään-

nön sijasta: 163:4.8 (1805.5) Opettakaa, et-
tä kaikki, mikä on ihmisen velvolli-
suus, on sisällytettävissä tähän yhteen 
ainoaan käskyyn: Rakasta Herraa, si-
nun Jumalaasi, koko mielelläsi ja sie-
lullasi ja lähimmäistäsi niin kuin it-
seäsi.

48:6.33 (555.1) Laki on elämä itse, eivät 
sen viettämistä koskevat säännöt. 
Paha on lain rikkomista, ei elämän 
viettämistä koskevien sääntöjen 
loukkaamista, elämän, joka on la-
ki. Valheellisuus ei ole sitä, millä ta-
voin asia kerrotaan, vaan jotakin, 
joka on jo edeltä käsin harkittu to-
tuuden vääristelyksi. – – Hiuksen-
hienokin vivahde, joka on ennalta 
harkittu käytettäväksi valheellises-
sa tarkoituksessa, vähäisinkin pää-
asian vääntely tai vääristely – näis-
tä muodostuu valheellisuus.

Urantia-kirja puhuu hämmästyttä-
vän paljon vilpittömyydestä ja rehel-
lisyydestä, siitä, miten asenne aina 
ratkaisee. Hyvätkin teot voivat olla 
pahoja, jos niiden takana on mitään 
vilpillisyyttä tai huonoja taka-ajatuk-
sia. Toisaalta pahatkaan teot eivät ole 
pahoja, jos tarkoitus oli olla vilpitön 
ja epäitsekäs, tai kuten kirja asennetta 
kuvaa: ”bona fide” – hyvässä uskossa, 
vilpittömästi ajatellen. Ihmisen ase-
maa ei myöskään määrittele se, missä 
määrin hän on jo hengellinen, viisas, 
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älykäs, aikaansaapa tai muuten edis-
tynyt. Näitä saavutuksia oleellisem-
paa on se, mikä on hänen kehityksen-
sä suunta, se, mihin hän pyrkii. Suun-
ta kertoo määränpään, ei nykyhetken 
sijainti. Määränpäätä arvioitaessa 
voimme unohtaa ajan merkityksen: ei 
ole merkitystä sillä, miten lähellä tai 
kaukana ihminen on määränpääs-
tään, kun aikaa on ikuisuus. Vain 
suunta ratkaisee, saavuttaako ihmi-
nen minkä määränpään.

Ihminen voi myös vaikuttaa ke-
hityksensä suuntaan, missä vaihees-
sa hyvänsä. Se voi tapahtua tahtoen 
tai tahtomatta. Tämä on omiaan ai-
heuttamaan myös hämmennystä ja 
väärinkäsitystä, kun olemme taipu-
vaisia ajattelemaan kritiikittömäs-
ti, että pitkälle edistyneiden ja paljon 
saavuttaneiden ihmisten asenne oli-
si aina oikea ja jäljittelemisen arvois-
ta, ja elämässään menestymättömiä 
taas ei kannattaisi kuunnella. Mut-
ta asia saattaa olla jopa päinvastai-
nen: menestys voi sokaista, turmella 
ja taannuttaa, kun taas vastoinkäymi-
set opettavat löytämään elämän tär-
keät ja merkitykselliset asiat ja unoh-
tamaan oman egon. Näinhän kävi 
muun muassa Luciferin seuraajille. 
Enkelten ja muiden oli vaikea uskoa, 
että sellainen kerrassaan loistava ja 
vakuuttava persoonallisuus kuin Lu-
cifer voisi olla väärässä. Hän todella 
olikin loistava ja kyvykäs persoonal-
lisuus, ennen kuin rakastui itseensä, 
jota käännettä hänen seuraajansa ei-
vät joko huomanneet tai voineet us-

koa. Tällaisissa ja vastaavissa arvioin-
titilanteissa ihminen voi hakea opas-
tusta omalta Suuntaajaltaan, joka yh-
dessä Totuuden Hengen kanssa neu-
voo erehtymättömästi tien totuuteen, 
siihen, mikä on Ikuisen Isän tahto. 
Vain pysymällä uskossaan ja pitämäl-
lä päämääräänsä mahdollisimman 
korkealla (Isän tahdossa) sen voi saa-
vuttaa.

Kirja viljelee sanontoja, kuten vil-
pitön asenne, vilpitön usko, vilpitön 
luottamus, vilpitön katumus, vilpi-
tön palvonta, vilpitön tarkoitus, vil-
pitön rehellisyys, varaukseton valin-
ta, sydämeltään rehellinen jne. Se an-
taa ymmärtää, että vilpittömiä mieliä 
voi opastaa ja totuuden etsijöitä joh-
dattaa. Toki meillä kaikilla on het-
kemme, jolloin vilpittömyys ei ehkä 
olekaan aitoa, vaan jokin itsekäs ta-
ka-ajatus on vaikuttimenamme, tai 
se, että jonain hetkenä hyväksymme-
kin jonkin itselle mieluisan ja omia 
lyhytnäköisiä tarkoituksia palvele-
van faktan, tosiasian, totuuden si-
jaan. Mutta näistä kypsymättömis-
tä asenteista voi yrittää kasvaa eroon 
jo täällä maan päällä, mikä helpottaa 
ja mahdollistaa huomattavan paljon 
meidän henkihoivaajiemme työtä. 
Oma vilpillisyytemme toimii kuin te-
hokas jarru, joka estää henkihoivaa-
jiamme antamasta meille hengellistä 
kasvua, tietoisempaa hengen yhteyt-
tä ja mielen edistymistä omilla psyyk-
kisillä kehillämme. Kirjassa kerrotaan 
myös, miten Paratiisiin ei ole oiko-
teitä, vaan viimeistään morontiaelä-
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mänvaiheen aikana meistä juuritaan 
pysyvästi pois sellaisten eläimellis-
ten ominaisuuksien kuin vitkaste-
lun, monimielisyyden, vilpistelyn, 
ongelmien karttelun, epäoikeuden-
mukaisuuden ja helppoudentavoitte-
lun jäänteet, ja opetetaan, ettei asioi-
den lykkääminen missään tapaukses-
sa merkitse niiltä välttymistä. 48:5.8 
(551.3)

Ihminen voi kaivata psalminkir-
joittajan tapaan: ”Luo minuun puh-
das sydän, oi Herra, ja vaihda minul-
le oikea henki, puhdista minut salai-
sista synneistä ja estä palvelijaasi lan-
keamasta julkeaan rikkomukseen”. 
146:2.13 (1640.2) Hän voi tuntea lohdutonta 
kyvyttömyyttä muuttaa omaa, syväl-
le juurtunutta eläimellistä perimään-
sä ja toimintatapaansa. Silloin hän-
tä auttaa usko kirjassa esitettyihin lu-
pauksiin: – – Vaikken pystyisikään 
tekemään tätä, minussa elää se, joka 
voi sen tehdä ja joka on sen tekevä – 
universumien universumin Isä-Abso-
luutin osa. 4:4.9 (59.5) Sekä varmuudeksi: 
Olipa rukous mikä hyvänsä, sen vil-
pittömyys takaa sen kuulluksitulemi-
sen. 146:2.6 (1639.1)

Kirja kuvaa vilpittömyyden merki-
tystä myös näin:

39:4.14 (435.7) Taivaan valtakunnan 
avaimet ovat: vilpittömyys, lisää vil-
pittömyyttä ja yhä enemmän vilpit-
tömyyttä. Jokaisella ihmisellä on nä-
mä avaimet. Ihmiset käyttävät niitä 
– edistyvät henkisyyden suhteen – 
tekemällä päätöksiä, lisää päätöksiä 
ja yhä enemmän päätöksiä.

Miksi vilpittömyyden lisäksi myös 
päätöksiä, lisää päätöksiä? No, ensin-
näkin vilpittömyys realisoituu vain ja 
ainoastaan päätöksissä. Ilman pää-
töksiä ei ole vilpillisyyttä tai vilpittö-
myyttä. Toiseksi, vain persoonallisil-
la olennoilla on ylösnousemuksen 
potentiaali. Persoonallisuus on suu-
ressa määrin rinnastettavissa tahdon 
olemassaoloon, ja Jumalan tahto on, 
että ihmisen tulee käyttää saamaansa 
vapaata tahtoa eli tehdä päätöksiä ja 
lisää päätöksiä. Kirja varoittaa ihmi-
siä myös ”päättämättömyyden kuo-
liosta” 91:9.5 (1002.10). Eläimistä 
voisi sanoa, että ne ovat tavallaan kyl-
lä vilpittömiä (aistiensa mukaan toi-
mivia), mutta se ei ole tahdon päättä-
mää vilpittömyyttä. Ja ilman tahdon 
(persoonallisuuden) tekemiä päätök-
siä niillä ei ole ylösnousemuksen po-
tentiaalia eivätkä ne kuvittele, aisti tai 
kaipaa mitään kuolemanjälkeistä elä-
mää tai korkeampia arvoja.

Kun lukee kirjan kuvausta taivaal-
lisesta organisaatiosta Paratiisissa, 
Havonassa, super- ja paikallisuniver-
sumeissa, niin siinä yhteydessä on lä-
hes mahdotonta edes kuvitella mi-
tään vilpillistä toimintaa pesiytyvän 
tähän toimeenpanevaan joukkokun-
taan, tai ainakaan sen saavan mitään 
pysyvää jalansijaa, sillä niin hyvin ja 
moneen kertaan on asioiden kulku 
varmistettu. Toki vähäisiä erehdyksiä 
ja vilpittömiä väärinarviointeja voi 
tapahtua ja rakentavaa erimielisyyttä 
varmaan esiintyy, mutta suoranais-
ta epärehellisyyttä on vaikea kuvi-
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tella. Ja sanotaanhan meille, että Ha-
vonaan siirtymisemme kynnyksellä 
olemme saavuttaneet yhden täydelli-
syyden: tarkoituksen täydellisyyden. 
Tarkoituksen täydellisyys tuskin ha-
kee vähempää, kuin on perimmäinen 
totuus. Viimeistään siinä vaiheessa 
olemme jo täysin omaksuneet tavoit-
teeksemme Jumalan ikuisen keho-
tuksen: ”Olkaa täydelliset niin kuin 
minä olen täydellinen”. 1:0.3 (21.3)

Jeesus laajensi hengen hedelmiä 
mm. käsitteellä ”vilpitön rehellisyys 
ja valistunut vilpittömyys”. Ihmi-
nenhän voi periaatteessa olla rehel-
linen kertoessaan jotain asiaa, mut-
ta toimia silti vilpillisesti, esimerkiksi 
jättämällä kertomatta kaikkia asiaan 
vaikuttavia seikkoja.

169:2.6 (1854.2) ”Vakuutan teille, että se, 
joka on vähässä uskollinen, on us-
kollinen myös paljossa, kun taas se, 
joka on väärämielinen vähässä, on 
väärämielinen myös paljossa. Ellet-
te ole osoittaneet kaukokatseisuut-
ta ja rehellisyyttä tämän maailman 
asioissa, miten voitte toivoa olevan-
ne uskollisia ja harkitsevia, sitten 
kun käsiinne uskotaan talouden-
pito taivaan valtakunnan todelli-
sista rikkauksista? Ellette ole hyviä 
taloudenhoitajia ja uskollisia pank-
kimiehiä, jos ette ole olleet uskollisia 
siinä, mikä on toisen omaa, olisiko 
joku niin typerä, että antaisi teille 
suuren aarteen omiin nimiinne?”

Pitäisin erityisen tärkeänä sitä, että jo 
lapsille opetettaisiin vilpittömyyttä ja 

luottamusta, joka asenne säilyy läpi 
elämän. Tätä asennetta voi rapauttaa 
esimerkiksi korostunut pelko väärin-
tekemisen rangaistuksesta.

Totuus
Vilpitön luonne hakeutuu sinne, 
minne totuus sitä johdattaa, koska 
sillä on luontainen totuuden kaipuu, 
jota Urantia-kirja pitää myös erityi-
sen suuressa arvossa, mm. puhues-
saan Jumalaa etsivistä sieluista, jotka 
”isoavat totuutta ja janoavat van-
hurskautta”. Varsinkin nykyajan ih-
misiä – tänä tehokkaan tiedonlevi-
tyksen aikakautena – hämmentävät 
avoimet kiistelyt ”monista eri to-
tuuksista”, joissa kerrotaan harkitus-
ta totuuden venyttämisestä, vääriste-
lystä, propagandasta, valheiden suol-
tamisesta, valemedioista ja jopa ns. 
”vaihtoehtoisesta totuudesta”. Kil-
pailu informaatiosta, disinformaa-
tiosta ja omista tulkinnoista on ko-
vaa, jolloin kärsijöinä ja pelinap-
puloina ovat kaikki ihmiset. Mani-
puloijat vetoavat usein ihmisten tun-
teisiin, mutta tässä voi muistaa saa-
mamme ohjeen:

103:9.2 (1140.8) - - [ihmisen] ajattelua tu-
lisi hallita pääasiassa, mutta ei ko-
konaan, järki ja tieteen tosiasiat, ja 
silloin kun se ei-aineellisessa mieles-
sä kurottautuu kohti hengen maail-
moja, tulisi totuuden sitä hallita.

☐
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Kuka Jumala on?
Danny Dutton

Toimituksen huomautus:
Internetin faktantarkistussivusto (https://www.snopes.com/fact-check/
god-defined/) ei kykene varmistamaan kirjoittajan henkilöllisyyttä, mut-
ta epäilee perustellusti kirjoituksen väitettyä alkuperää 8-vuotiaan tuotta-
maksi. Niin tai näin, silti hauska tarina luettavaksi.

Seuraavan artikkelin on kirjoittanut kahdeksanvuotias Danny Dutton Kali-
fornian Chula Vistasta kotiaineenaan, jonka otsikoksi oli annettu ”Kuka Ju-
mala on”. Artikkeli julkaistiin Heijasteessa 2/2001, 20 vuotta sitten.

Yhtenä päähommanaan Juma-
la tekee ihmisiä. Hän tekee heitä 

korvatakseen kuolleet, jotta olisi tar-
peeksi ihmisiä hoitamassa maailman 
asioita. Hän ei tee aikuisia vaan vau-
voja vain. Uskoakseni Hän tekee niin, 
koska vauvat ovat pienempiä ja help-
potekoisempia. Niin Hänen ei tar-
vitse käyttää kallista aikaansa siihen, 
että opettaisi heitä puhumaan ja kä-
velemään. Hän voi jättää sellaisen äi-
deille ja isille. 

Toiseksi tärkein Jumalan hommis-
ta on rukousten kuunteleminen. Sitä 
hommaa piisaakin älyttömän paljon, 
sillä jotkut ihmiset, niin kuin saar-
naajat ja semmoiset, rukoilevat välil-
lä nukkumaanmenoajan jälkeenkin. 
Tästä syystä Jumalalla ei ole aikaa 
kuunnella radiota tai katsella televisi-
ota. Koska Hän kuulee kaiken, Hänen 
korvissaan täytyy kuulua kaamea me-
teli, ellei Hän sitten ole keksinyt kei-
noa kanavan sulkemiseksi. 

Jumala näkee kaiken ja kuulee kai-
ken ja Hän on joka paikassa, mikä pi-
tää Hänet työn touhussa koko ajan. 

Sinun ei siis tulisi vaivata Häntä pyy-
tämällä Häneltä jotakin sellaista, jos-
ta mutsi ja fatsi ovat sanoneet, että et 
saa sitä.

Ateistit ovat ihmisiä, jotka eivät 
usko Jumalaan. En usko, että heitä 
on Chula Vistassa montakaan. Mon-
ta heikäläistä ei ole näkynyt ainakaan 
kirkossamme.

Jeesus on Jumalan Poika. Aika-
naan Hän teki kaikki raskaat työt niin 
kuin veden päällä kävelemiset ja ih-
meiden tekemiset, ja Hän yritti opet-
taa ihmisiä, jotka eivät halunneet op-
pia Jumalasta. Lopulta ihmiset kylläs-
tyivät siihen, että Hän saarnasi heil-
le ja he ristiinnaulitsivat Hänet. Mut-
ta Hän oli hyvä ja kiltti, niin kuin on 
Hänen Isänsäkin, ja Hän sanoi Isäl-
leen, että he eivät tienneet, mitä he te-
kivät ja pyysi heille anteeksiantoa, ja 
Jumala sanoi: okei.

Hänen Faijansa (Jumala) piti ar-
vossa kaikkea sitä, mitä Hän oli teh-
nyt ja ylipäätään Hänen kovaa työ-
tään maan päällä, joten Hän sanoi 
Hänelle, ettei Hänen enää tarvinnut 

https://www.snopes.com/fact-check/god-defined/
https://www.snopes.com/fact-check/god-defined/
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lähteä maanteille. Hän voisi jäädä tai-
vaaseen. Niinpä Hän sitten jäi. Ja nyt 
Hän auttaa Faijaansa kuuntelemal-
la rukouksia ja seuraamalla asioita, 
jotka ovat tärkeitä Jumalan huolehtia 
ja joista Hän voi pitää huolta itsekin 
tarvitsematta vaivata Jumalaa. Hän 
on vähän niin kuin sihteeri, tärkeäm-
pi vain. 

Voit rukoilla, milloin haluat, ja he 
auttavat sinua varmasti, sillä he ovat 
sopineet, että jompikumpi heistä on 
aina työvuorossa.

Sinun tulisi mennä kirkkoon aina 
sunnuntaisin, sillä se tekee Jumalan 
onnelliseksi; ja jos nyt on joku, jon-
ka haluat tehdä onnelliseksi, se on ai-
nakin Jumala. Älä jätä kirkossakäyn-
tiä väliin äläkä tee jotakin, niin kuin 
uimarannalle meneminen, josta luu-

let, että se on hauskempaa. Sellainen 
on väärin. Ja sitä paitsi aurinkokin al-
kaa paistaa uimarannalla vasta puo-
lenpäivän maissa.

Jos et usko Jumalaan, olet pait-
si ateisti myös perin yksinäinen, sil-
lä vanhempasi eivät voi mennä jo-
ka paikkaan, niin kuin leirille, sinun 
kanssasi, mutta Jumala voi. On hyvä 
tietää, että Hän on paikalla, kun sinua 
pelottaa pimeässä tai jos et osaa ui-
da ja isot pojat heittävät sinut oikein 
syvään veteen. Mutta ... sinun ei pi-
dä aina vain ajatella, mitä Jumala voi 
tehdä sinulle. Kuvittelen, että Juma-
la pani minut tänne maan päälle ja 
Hän voi ottaa minut takaisin, milloin 
Häntä haluttaa. Ja ... siksi minä uskon 
Jumalaan. 

☐

Urantia-kirjan kieliasu
Teja Suominen

Aloin lukea Urantia-kirjaa vuon-
na 2016. Tunnen hyvin kirjan 

jälkimmäisen osan Jeesuksen synty-
mästä lähtien. Olen lukenut sen pe-
rusteellisesti ja keskustellut siitä. Pa-
rempaa sisältöä ei voi löytää, teksti ei 
kuitenkaan ole yhtä täydellistä kuin 
sanoma. Olen tutustunut myös kirjan 
alkuosaan – osaan hyvin, osaa vielä 
pureskellen. Perusteellinen ristiin lu-
ku alkuosan kohdalla on vielä kesken. 
Seuraavassa on huomioitani kirjas-
ta. Huomiot ovat omiani, enkä halua 
kiistää muiden näkemyksiä.

Kirjan kääntäjä on tehnyt ansiok-

kaan työn. On selvää, että joka ai-
noa kääntäjä jättää hieman erilaisen 
jäljen, käänsipä hän mistä kielestä ja 
mille kielelle tahansa. Kirja on ollut 
haastava käännettävä, eikä kääntäjän 
tehtävä olekaan kirjoittaa kirjaa uu-
delleen vaan kääntää.

Olen kritisoinut joitain kirjan teks-
tissä käytettyjä ilmaisuja, ja mielestäni 
painotuksissa on ristiriitaisiakin pääl-
lemaalauksia. Osittainen syy saattaa 
olla se, että ilmoituksen vastaanotta-
jien tekemien tulkintojen ja maalaus-
ten lisäksi he ovat joutuneet tulkitse-
maan liikaa käsitteiden riittämättö-
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myyden takia. Tälle ei luonnollisesti 
kääntäjäkään ole voinut mitään. Toi-
saalta on selvää, että englanninkieli-
nen versio, josta käännöstyö on teh-
ty, on toistanut paljon itseään ja seu-
rannut aikansa trendejä. Teksti on 
koristeltua ja harkitun haastavaa. Se 
on siinä uskossa ilmoituksen saajan 
tai saajien manipuloimaa, että moni-
mutkaisuudella ja joidenkin yksityis-
kohtien lisäämisillä on jokin sanomaa 
korostava tai sen uskottavuutta lisää-
vä itseisarvo. Joissakin yksityiskoh-
dissa on täysin sanomasta poikkeavia 
ulottuvuuksia, ja ne tarkoituksiensa 
vastaisesti vähentävät uskottavuutta. 
Tässä ovat voineet jotkin merkityk-
setkin saada siipeensä. Kääntäjällä on 
ollut todella vaikea työ.

Kääntäjä on allekirjoittaneen kans-
sa eri mieltä siitä, onko suomen kie-
li kyllin rikasta ilman venytettäviä 
merkityksiä tai sivistyssanoja. Parin 
kirjailijaseminaarin antinakin olen 
kuullut omia käsityksiäni vastaavia 
toteamuksia siitä, kuinka rikasta suo-
men kieli on esimerkiksi englantiin 
verrattuna. Tolkienkin sai innoituk-
sensa Kalevalasta ja siinä käytetys-
tä kielestä. Kääntäjä tietysti hallitsee 
englannin kielen huomattavan hyvin. 
Kääntäjä on ottanut hieman saman-
kaltaisen roolin kuin ilmoituksen an-
tajakin, joka ilmoituksen vastaanotta-
jan, siis Urantia-kirjan, mukaan tote-
aa ihmisen käsityskyvyn rajalliseksi ja 
että kirjan ymmärtäminen vaatii kes-
kimääräistä suurempaa älykkyyttä. 
Tämä tulee ilmi hänen haastattelus-

taan. Onkohan lukijan imartelun tar-
koitus saada lukija paremmin hyväk-
symään kirjan teksti?	

Kirjan teksti on monin paikoin 
selkeää ja paikoin paitsi moninker-
taisesti itseään toistavaa ja ilmeisesti 
harkiten juhlakieltä tavoittelevaa, de-
koratiivisesti polyformatisoitua. Täs-
tä syystä sitä on vaikea ymmärtää. 
Oikolukemalla sivun ja pelkistämällä 
luetun saa tekstistä hyvin selkeää lu-
kuun ottamatta osia, jotka alkuperäi-
nen ilmoittajakin on todennut ihmi-
sille käsittämättömiksi. Kirjan teks-
tiä ei ole voitu kääntää ilman osittain 
suomen kieleen istumattomia, muu-
tettuja sanajärjestyksiä ja kumoavia 
sivulauseita. Monin paikoin kielen 
arkkitehtuuri ei sovi suomen kielen 
maisemaan.

Kuinka monta ilmoitusta ja ilmoi-
tuksen vastaanottajaa on ajan saatos-
sa ollut? Otaksun, että kukin ilmoi-
tuksen vastaanottaja on ollut aikansa 
vanki muokatessaan kieliasua ajalleen 
tyypillisellä tavalla. Ajanjaksot tulevat 
esiin myös asenteissa eri väestöryh-
miä ja sukupuolia koskien. (Huom! 
En ole tässä nyt tasa-arvon asialla.) 
Kirjan kieliasu vaihtelee. Paikoin on 
pitkiä jaksoja selkeää tekstiä ja pai-
koin on jaksoja, jotka vaikuttavat jon-
kun toisen ilmoituksen vastaanotta-
jan mielen ja käden jäljiltä. Paikoin 
teksti kulkee oleellisissa asioissa hy-
vin loogisesti, paikoin se kertoo hy-
vin yksityiskohtaisista virkasäännöis-
tä, joiden mukaan eri virkamiehet, 
komissiot ja päälliköt päättävät heil-
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le määrättyjen valtuuksien puitteissa 
taivaallisista asioista taivasten eri vi-
rastoissa. Päätös tehdä käännöksestä 
sivu sivulta vastaava alkuperäisen kir-
jan kanssa on ollut erittäin hyvä.

Pientä piruilua
Ilmoituksen vastaanottajat ovat mah-
dollisesti tunteneet kaipuuta kuulua 
johonkin erakoituvaan Urantia-kir-
jan sanomaan infiniittisellä intensii-
visyydellä perehtyvään eliittiin ja sa-
noman innoittamana ylittäneet Dai-
daloksen saavutukset aktualisoituaan 
mielikuvituksensa äärisfääreillä, en-
sin englannin kielen ja sitten kääntäjä 
nimenomaan suomen kielen raken-
neopin ja arkkitehtuurin sekä sanava-
raston aliarvioinnin polyformaatti-
sella, vain eliitille kuuluvalla ymmär-
ryksellään, joilla he ovat rakentaneet 
aivan turhan kielellisen labyrintin 
niihinkin kohtiin, jotka ovat aivan 
selkeästi ymmärrettäviä.

Huomautan tässäkin kohdassa, että 
en kritisoi yhtäkään tavua itse Uran-
tia-kirjan sanomasta. Kritisoin sitä, 
että kirkkaan sanoman päälle on il-
moituksen antajan tai vastaanottajan 
toimesta levitetty aivan turhaan poly-
formaattista potaskaa. Kunnioitan jo-
kaisen lukija/opintopiirin osallistujaa 
siten, että jokaisen henkilökohtainen 
usko on oikea. Näin ollen, vaikka en 
itse ole sisäistänyt kaikkea lukemaa-
ni ja kuulemaani, joka koskee tämän 
maallisen elämämme jälkeistä aikaa, 
tai käsitykseni jostain asiasta on toi-
nen, enkä nyt tiedä muuttuuko käsi-

tykseni tämän elämäni aikana vastai-
suudessakaan kaikilta osin sanoman 
vastaanottajan välittämään Uran-
tia-kirjan käsitykseen, niin en kriti-
soi ydinsanomaa tai ilmoitusta. Kir-
jan opetuksiin, paremminkin Jeesuk-
sen opetuksiin kuului se, että ”teidän 
ei tarvitse uskoa samalla tavoin”. Kä-
sittääkseni Urantia-seura on toden-
nut saman asian tuottamalla sanakir-
jan terminologiasta. Sanakirjassa yli-
voimainen valtaosa suomenkielisistä 
sanoista on samoja kuin sivistyssana-
kirjassa.

Sanakirjaa ei olisi voitu tehdä, mi-
käli väite suomen kielen köyhyydestä 
pitäisi paikkansa. Silloinhan ei sanoil-
le olisi löytynyt suomenkielisiä vasti-
neita. Sanathan ovat vain osa kään-
nöstyötä, tärkeintä on merkityksien 
välittäminen eli kielen arkkitehtuurin 
ja rakenteen tajuaminen ja todenta-
minen käännöstyössä.

Edellä ja jäljempänä olevan kie-
liasua koskevan kritiikkini lisäksi, ha-
luan tähdentää, että kirja on loistava 
päivitys Uudesta testamentista. Kir-
jassa on paljon selkeästi ja kirkkaasti 
esiin tuotua sanomaa. Kirjan logiikka 
ja selkeys oleellisilta osin on antanut 
vastaukset minullekin sellaisille kysy-
myksille, joihin en aiemmin löytänyt 
vastauksia sen enempää Raamatus-
ta kuin mistään muualtakaan. Tämä 
ei kuitenkaan poista kritiikin aiheita 
kritiikkiä tarvitsevilta osilta.

Lauseet jotka on aloitettu ja-sanal-
la tai mutta-sanalla olisi pitänyt muo-
toilla toisin. Tämä paatosta korostava 
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tapa on turhaa perimää, jota tuskin il-
moituksen antaja on käyttänyt.

Esimerkkejä
Mieleeni tuli, että kirjoitan jonkin si-
vun tekstiä Urantia-kirjasta lause 
lauseelta, merkityksiä muuttamatta 
selkosuomella. Avasin kirjan summa-
mutikassa ja osuin sivulle 1173:

Eksistentiaalinen infiniittinen yh-
distyminen. Tämä voidaan kirjoittaa 
myös suomeksi, kuten alla:

Otsikko: Ikuinen loppumaton yh-
distyminen

Kolminaisuuksien Kolminaisuu-
den muodossa esitimme vaatimuk-
sen rajattoman todellisuuden mah-
dollisesta kokemuksellisesta yhdisty-
misestä ja toisinaan me teoretisoim-
me että tämä saattaa tapahtua kaukai-
sessa ikuisuudessa. Parhaillaan elet-
tävänä aikana tapahtuu tästä huoli-
matta loputtomuuden ajankohtaista 
ja tämänhetkistä yhdistymistä, niin 
kuin on tapahtunut universumissa 
menneinä kausina ja niin kuin tulee 
tapahtumaan myös tulevaisuudessa. 
(Tällainen yhdistyminen – tämä lause 
on tarpeeton, koska se on turhaa tois-
tamista yhden lauseen takaa.)

Vaikka siis rajattoman todellisuu-
den yhdistyminen kokemuksellisena 
todellisuutena on käsittämättömän 
kaukana, niin laadullisesti määrittä-
mätön (tai määrittämättömissä ole-
va) lopullisuuden ykseys hallitsee jo 
nyt nykyhetkeä ja yhdistää kaikessa 
todellisuudessa esiintyvät eroavuudet 
ehdottomalla lopullisella majesteetti-

suudella. (Edellä mainitun voisi pel-
kistää siihenkin, että mennyt, nykyi-
nen ja tuleva aika ovat samanhetkistä 
todellisuutta.)

Seuraavassa kappaleessa Uran-
tia-kirja toteaa, että ette te ihmiset tä-
tä voi ymmärtää, mutta näin se on. 
Myöhemmin sivu 1174, 4. rivi:

Todellisuuden kaiken kattava yk-
seytyminen on laadullisesti määrittä-
mättömänä ikuisesti ja loputtomas-
ti läsnä oleva Paratiisin-Kolminai-
suudessa, jossa loputon todellisuus 
on tällä hetkelläkin ehdottoman yh-
distynyttä. Oma käsitykseni on: Kai-
ken otsikon alla olevan tähänastisen 
tekstin olisi voinut tiivistää: Kaikki 
aika on samanhetkistä ja kaikki aine 
ja energia koko universumissa on sa-
maa. Loppuosa kappaleesta tiivistet-
tynä: Jumalan tahdon noudattami-
nen on sitä luonnollisempaa mitä lä-
hemmäksi Jumalaa pääset. Tämä on 
näiden kahden sivun sanoma, toinen 
asia on, kuinka tämän sanoman itse 
kukin ymmärtää. (Aineen ja energi-
an osalta olen tajunnut itse jo ajat sit-
ten asian olevan näin. Olen aiemmin 
tehnyt myös sen johtopäätöksen, et-
tä alkuräjähdys on johtunut kaiken 
kasaantumisesta gravitaation seu-
rauksena, ja että kyseessä on jatkumo 
vuorotellen laajentuvaa ja supistu-
vaa maailmankaikkeutta. Sykeväli on 
vain tosi pitkä. Nyttemmin en enää 
usko alkuräjähdykseen, mutta kier-
teissumuteoriakin pitää sisällään sen, 
että kaikki aine ja energia ovat peräi-
sin samasta yhdestä. Ajan osuutta en 
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ymmärrä. Tästä myöhemmin lisää.)

Onko älykästä käyttää kahden si-
vun verran polyformaattista harkiten 
koristeltua tekstiä asiaan, joka voi-
daan kertoa kahdella lyhyellä suomen 
kielen lauseella? Sivulla 1241 todis-
tetaan, että älykkäimmät ihmiset ta-
vallaan luonnostaan uskovat Uran-
tia-kirjan oppeihin. Psykologiaan pe-
rehtynyt tai perehtymätönkin, näkee 
tässä paljon käytetyn manipuloin-
titavan. Kukapa nyt haluaisi kuulua 
Urantia-kirjan vähemmän älykkäi-
siin lukijoihin.

Kirjan monisanainen tautofonia ja 
alkuperäisen ilmoituksen saajan tai 
saajien laatimat tekstit ilmeisine li-
säyksineen ovat vaikuttaneet siihen, 
että käännöksen lopputulema on mo-
nin paikoin todella hyvä ja toisaalta 
paikoin lopputuloksena on saman-
kaltainen suomenkielinen teksti kuin 
ovat suomeksi kirjoitetut kiinankie-
liset käyttöohjeet erilaisille teknisille 
vempaimille.

Kirjan kokonaisilmeestä ja sen 
tulkinnan painotuksista
1) Kirja nimeää ilmoituksien antajiksi 
eri tahoja. Kirjan englanninkielinen 
ja myös suomenkielinen teksti on 
vuoroin kirkasta ja selkeää – loogista 
ja sujuvaa – vuoroin selkeäkin sano-
ma on peitetty jo aiemminkin mainit-
semallani polyformaattisella potas-
kalla. Miksi hyvin paljon ihmisiä 
edistyksellisemmät tahot, eli ilmoi-
tuksen antajat, tekisivät tämän suu-
remmalla todennäköisyydellä kuin 

ihmiset, ilmoitusten vastaanottajat? 
Kirjan selkeä oppi on myös se, että it-
se kirja ei ole pyhä. On valitettavaa et-
tä tämän sanoman ymmärtäminen ei 
aukea kaikille ja heille tuottaa vai-
keuksia hyväksyä sitä, että eri ilmoi-
tusten vastaanottajat ovat olleet ai-
kansa vankeja ja että kirjan tekstin 
korjaaminen sanomaa lainkaan 
muuttamatta olisi harppaus oikeaan 
suuntaan lukijoiden, sanoman vas-
taanottajien, lisäämiseksi.

2) Urantia-kirjan mukaan ihmi-
sen elämään kuuluu Jumalan tahdon 
mukainen elämä, jonka on perustut-
tava ihmisen vapaan tahdon mukai-
siin valintoihin, lähimmäisenrakkau-
teen ja moneen muuhun asiaan, jot-
ka tulevat Urantia-kirjassa loistavas-
ti esiin. Selväksi tulee, että olemme 
täällä toisiamme varten. Mielestäni 
Urantia-kirjan sanoma siitä, kuinka 
arkipäivisin toteuttaisimme ja jakai-
simme kirjan sanomaa muuhun yh-
teiskuntaan, ei tule siinä määrin esil-
le kuin esimerkiksi tarve perehtyä 
eri taivaallisten virastojen päällikkö-
nimityksiin ja virkamiesten velvolli-
suuksiin. Tämä siitä huolimatta, että 
kirja painottaa ihmisen tärkeimmäksi 
velvollisuudeksi elää tätä maanpääl-
listä elämää ja siinä toteuttaa Juma-
lan tahtoa vapailla valinnoillaan. Vir-
kasääntöihin ja virkamiesten roolei-
hin ehtisi tarkoin tutustua sitten, kun 
niiden aika tulee. Olisiko niin, että 
virkasäännöt halutaan tuntea etukä-
teen, jotta uuteen maailmaan tulta-
essa ei tarvitsisi alkaa opintojaan ai-
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van ala-asteelta? Itse uskon, että mitä 
enemmän joku elää Jumalan tahdon 
mukaisesti vapaan tahtonsa mukai-
silla valinnoilla – ja mitä enemmän 
hän on huomioinut ja rakastanut lä-
himmäisiään – sitä ylemmälle luokal-
le hänet sijoitetaan. No, ehkäpä kou-
lusuuntia on useita.

3) Urantia-kirja vahvistaa ja sanoo 
suoraan, että ihminen tarvitsee Juma-
laa ja Jumala tarvitsee ihmistä. Ihmi-
sen ensisijainen virka on kirjan mu-
kaan elää tätä elämää. Ilmeisesti Ju-
mala haluaa kokemuksemme siitä, 
miten pystymme elämään elämäm-
me hänen tahtonsa mukaisesti va-
pailla valinnoillamme. Tuskin Juma-
la toivoo meistä virkasäännöt ja orga-
nisaation ulkoa osaavia vahtimesta-
reita virkatalojensa auloihin – viittaan 
kohtaan 2.

4) Kirja on loistava matkaopas. Tä-
mä on toistoa, mutta Urantia-kirjan 
kaikki tekstit, jotka koskevat Jeesus-
ta ja hänen elämäänsä ennen hänen 
tuloaan maan päälle, elämäänsä tääl-
lä ja kuolemaansa ja ylösnousemus-
taan – ja meidän ihmisten elämää ja 
tarkoitustamme täällä maan päällä – 
ovat loistavia opetuksia ja niitä riittää 
joka lähtöön.

5) Vuonna 2017 lukiessani sivua 
1513 törmäsin ristiriitaan, joka sivuaa 
tämän muistion kohtaa 4. En ymmär-
rä miksi Jeesus tarvitsi Gabrielin sa-
nomaa ja ”viranomaisten” julistusta 
siihen että hänen tehtävänsä on suo-
ritettu. Vielä vähemmän ymmärrän 
”Edentian Konstellaation Isän” julis-

tusta, vakuutusta ja lupaa Jeesuksel-
le siitä, että ”kirjaanviennit on tehty” 
ja vielä Mikaelin sotu-numeron tark-
kuudella, joten voit hoitaa asiat lop-
puun, ” Sinulla on vapaus päättää”.

Olen tottunut siihen, että Juma-
la on kaikkivaltias ja hänen poikansa 
on ottanut rukoukseni vastaan. En voi 
kuvitella, että rukoilisin jotain joilta-
kin Jeesukselle (alias Mikaelille) ju-
listuksia ja lupia myöntäviltä tahoil-
ta. Mikäli Jeesus eläisi jossain virasto-
talossa muille alisteisena, ei hän olisi 
pystynyt tai pystyisi vieläkään vaikut-
tamaan maailmaamme siten kuin hän 
on vaikuttanut ja vaikuttaa. Eikä hän 
olisi pystynyt vastaamaan rukouk-
siimme. On absurdia olettaa, että Jee-
suksen pitäisi saada lupa erilaisille 
toimilleen, saati pyytää lupaa miltään 
muulta instanssilta kuin Isä Jumalal-
ta. Tämä kohta vaikuttaa siltä kuin jo-
ku ilmoituksen vastaanottaja olisi pie-
nessä mielessään tehnyt tämän lisäyk-
sen Urantia-kirjaan lisätäkseen sa-
noman uskottavuutta. Mielestäni tä-
mä kohta vähentää uskottavuutta ei-
kä näin ollen voi olla ilmoituksen an-
tajan intresseissä. Kirjan mukaan tai-
val on pitkä korkeimpaan hengelli-
syyteen. Ilmoituksen antajan tai anta-
jien on oltava paljon pidemmällä mei-
tä, jotka täällä vielä elämme, eivätkä 
he sortuisi kertomaan meille tarinoi-
ta, joiden tietäisivät – meidän kykym-
me tuntien – vähentävän uskoamme 
ilmoitusta kohtaan. Tämä on mieli-
pide minulta, mutta näin ajattelen. 
En halua tehdä tästä väittelyä, mutta 
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velvollisuuteni Urantia-kirjan luki-
joita kohtaan on puhua suoraan, ha-
luamatta lainkaan loukata sitä, miten 
muut uskovat.

6) Toiseen ulottuvuuteen. Olen 
ajatellut, että Taivasten valtakunta, 
nyt Urantia-kirjaan tutustuttuani, Je-
rusemista jatkuva tie Havonaan, on 
olemassa toisessa ulottuvuudessa, toi-
sella värähtelytaajuudella, joten alku-
räjähdykseen tai kierteissumuihin pe-
rustuva teoria ei ole ristiriidassa kirjan 
oppien kanssa. Tämän maailmamme 
miljardien galaksien liikkeet ja koko 
tämän fyysisen maailmankaikkeuden 
syke eivät näin ollen vaikuta lainkaan 
Urantia-kirjan esittelemään Jeruse-
mista Havonaan – maailmankaik-
keuteen. Olen ajatellut, että Jumalan 
vaikutuspiirissä on koko universumi, 
maailmankaikkeus ja sen sisäkkäiset 
tai päällekkäiset ulottuvuudet. Kaikki 
värähtelytaajuudet, mitä sitten ovat-
kaan. Uskon Jumalan olevan läsnä ai-
van joka paikassa ja ajassa. 

Kirjan selvitys kierteissumujen 
merkityksestä aurinkojen synnyttäjä-
nä oli selkeä.

7) Olen kritisoinut Urantia-kirjaa. 
Meillä on kotona toista tuhatta kirjaa, 
ja totesin tämän kirjan parhaaksi no-
peasti lukemisen aloitettuani. Kritii-
killäni haluaisin vain vaikuttaa siihen, 
että mikäli kirjaa joskus uusittaisiin, 
siitä tulisi entistäkin parempi. Olen 
paljon löytänyt ja olen edelleen mat-
kalla yrittäen etsiä lisää oikeita vas-
tauksia. Eräs usein toistamani rukous 
on: Totuuden Henki, johda Sinä mei-

tä, etsiessämme valkeuden teitä. Tie-
tämme ohjaa, meitä älä heitä, tietom-
me siunaa.

Lopuksi lainaan omaa aiempaa 
tekstiäni perustellessani sitä, että kir-
jan ulkoa opiskelu ja jatkuva kirjai-
mellinen lainaaminen ei ole osoitus 
uskosta ilman henkilökohtaista syvää 
prosessointia.

Usko ei voi olla päätös,  
uskonto voi
Usko edellyttää syvää henkilökoh-
taista prosessointia, sen pitää kasvaa 
ja juurtua. Henkilökohtaisen uskon 
kasvaessa usko ei ole päätös vaan 
päättymätön. Meillä on tuhansien 
vuosien kirjastot käytettävissämme 
omaksuessamme ja rakentaessamme 
uutta tietoa, ja usein myös luuloa. Pe-
rustellessamme omia ajatuksiamme 
on tullut tavaksi viitata eri filosofien, 
tieteenharjoittajien ja uskonnonedus-
tajien aiempiin tutkimuksiin eri us-
konnoista ja mistä tahansa kulloinkin 
esillä olevista aiheista. Tämä onkin 
oikein ja hedelmällistä silloin, kun 
puhutaan mistä tahansa muusta ai-
heesta kuin henkilökohtaisesta us-
kosta. Eivät viittaukset henkilökoh-
taisen uskon perusteinakaan ole vir-
heellisiä uskon alkutaipaleella, mutta 
matkan jatkuessa viittaukset oman 
uskon argumentteina on jätettävä 
pois. Mikäli usko perustuisi vain viit-
tauksiin toisten ajatuksista tai eri us-
kontojen kertomuksista – tai ulkoa 
opetellun kirjan tekstistä – ei henki-
lökohtaista uskoa olisikaan, vaan 
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pelkkä listaus muiden ihmisten us-
kosta ja ajatuksista tai ulkoa opittuja 
kertomuksia.

Kertomukset ja muut ihmiset ovat 
luonnollisesti välttämättömiä opetta-
jia meille kaikille.

Prosessoinnissa viittaukset ja ker-
tomusten opit ovat raaka-ainetta, jos-

ta on itse tehtävä johtopäätökset ja 
sovitettava ne Jumalkipinän avulla 
omien eettisten ja moraalisten käsi-
tysten ja omien valintojen kanssa us-
kon rakennuspalikoiksi ja sovelletta-
va koko paketti käytännön elämään.

☐

Urantia-seuran ainutlaatuisten nettisivujen historiaa
Suomen Urantia-seuran verkkosivut ovat poikkeuksellisen kattavat, ja niil-
tä löytyy ainutlaatuisia ominaisuuksia kuten Urantia-kirjan rinnakkain luku-
mahdollisuus eri kielillä, sanahakukone ja kohdennettu äänikirjan kuuntelu. 
Heijasteen toimitus kyseli sivujen kehittämisen vaiheista seuran pitkäaikai-
selta verkkoasiantuntijalta, Tapio Talvitieltä. Ohessa on hänen kuvauksensa 
verkkosivujen vaiheista.

Suomen Urantia-seuran ensim-
mäiset alkeelliset internet-sivut 

laadittiin jo noin 1990-luvun puo-
livälissä tai pian sen jälkeen. Silloi-
sena somekanavana toimi seuran 
sisäinen sähköpostilista, jossa osal-
listujat keskustelivat Urantia-aiheista 
aika vapaastikin ja josta kirjeenvaih-
dosta leikattiin säännöllisesti otteita 
Heijasteeseenkin julkaistavaksi otsi-
kolla ”Internetistä siepattua”. Siihen 
aikaan ei yksityisyydensuojasta (nyk. 
GDPR) juuri tiedetty ja ihmiset luot-
tivat paljon avoimuuteen.

2000-luvun alussa Suomen Uran-
tia-seura haki Urantia-säätiön suos-
tumuksella nettisivuilleen omaa 
domainia (URL-osoitetta: www.uran-
tia.fi), joka myönnettiin ja rekisteröi-
tiin maaliskuun viidentenä päivänä 
2002. Samassa yhteydessä nettisivut-

kin saivat ensimmäisen merkittävän 
ulkoasun muutoksen. Tuolloin seu-
ramme oli yksi ensimmäisistä Uran-
tia-domainien omistajista Uran-
tia-säätiön lisäksi.

Urantia-kirja netissä
1) Idean erikielisten Urantia-kirjojen 
rinnakkain luvusta teki tiettävästi 
Georges Michelson-Dupont, jo noin 
parikymmentä vuotta sitten. Tosin 
hänen ideansa oli silloin fyysinen kir-
ja, mutta tietäen kirjan massiivisen 
koon, se jäi säätiöltä toteuttamatta. 
Pidin ideaa silti hyvänä, ja se jäi mie-
leeni.

2) Toinen, ja edellistäkin tärkeämpi 
kaipaamani ominaisuus oli Uran-
tia-kirjan sanahakukone, joka kor-
vaisi fyysisen hakemistokirjan (engl. 
Concordex). 1990-luvulla säätiö jul-

http://www.urantia.fi/
http://www.urantia.fi/
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kaisi silloisten kirjojen (englanti, 
ranska ja suomi) offline-sanahakuoh-
jelman, joka toimi jo Windows 3.1 
ympäristössä mutta lakkasi toimi-
masta uudempien (64-bittisten) tieto-
koneiden yleistyttyä. Samoin kävi 
nettisivujemme ensimmäisen haku-
koneen kanssa: ohjelmistopäivitykset 
lakkasivat tukemasta vanhaa teknolo-
giaa. Toimivan sanahakuohjelman ai-
kaansaaminen olikin sitten pitkä ja vi-
sainen tehtävä, koska vaadin siltä tiet-
tyjä ominaisuuksia, joihin mikään 
kaupallinen tuote ei taipunut. Halu-
sin, että sen pitää kyetä korostamaan 
hakusana, osata jokerimerkit (*, ?, ”, 
-), tunnistaa JA sekä TAI -ehdot sekä 
hallita ääkköset ja muut erikoismer-
kit. Vielä vaatimuksista vaikein oli se, 
että haettavat sanat (jos useampia 
kuin yksi) täytyy löytyä samasta teks-
tikappaleesta ollakseen toisiinsa mis-
sään keskinäissuhteessa. Lähtökohtai-
sesti kaikki hakukoneet etsivät sanoja 
vain tiedostokohtaisesti, eli jos esimer-
kiksi sanat ”Avonaali” ja ”lukumäärä” 
esiintyvät samassa Urantia-luvussa, 
vaikkapa 10 sivua etäällä toisistaan, se 
tulkitaan löydöksi. Mutta on sano-
mattakin selvää, että vain esiintyes-
sään samassa kappaleessa löydöllä on 
todennäköisesti suurempaa arvoa.

3) Kolmas sinne rakennettu ominai-
suus on äänikirjan kohdennettu 
kuun​telu. Tämä tarve tuli mieleeni, 
kun huomasin, miten vaikeaa on esi-
merkiksi esitelmätilaisuuksissa löytää 
kuunneltavia tekstiosia kohtuullisella 
hakemisella. Aikaa meni arvuutte-

luun.

Kaikki kolme edellä mainittua pro-
jektia nytkähtivät kohti toteutusta 
sen jälkeen, kun Urantia-säätiö oli 
julkaissut kappalekohtaisen indek-
sointijärjestelmän. Tämä fokusointi 
oli aivan käänteentekevä ominai-
suuksien mahdollistaja. Tosin indek-
sointi tuli ensin vain englanninkieli-
seen kirjaan. Muista kielikäännöksis-
tä se puuttui. En silti jäänyt odottele-
maan, vaan tein apuohjelman (ns. 
scriptin), joka latoi samat kappalein-
deksit myös kaikkiin muun kielisiin 
Urantia-kirjoihin. Tämän lisäksi tein 
toisen scriptin, joka pilkkoi Uran-
tia-kirjat kappaleen kokoisiin tiedos-
toihin (14 585 kpl per kirja), mikä 
mahdollisti sanahaussa kappalekoh-
taisen haun kokonaisen luvun sijaan. 
Loppu olikin sitten vain työtä.

Äänikirjan kohdennettu kuunte-
luominaisuus vaati käsityönä indek-
soinnin, eli kirjojen kuuntelun ja kel-
lonajan tikkauksen joka kappaleen 
kohdalla. Kuunteluominaisuus on 
olemassa suomen ja englannin kielil-
lä, ja vironkielisen version tekeminen 
on aloitettu. 

Projektien valmistuttua kerroin 
tästä Urantia-säätiöllekin. Pian sen 
jälkeen säätiö, joko tästä inspiroitu-
neena tai sitten omasta aloitteestaan 
alkoi kehittää samankaltaista oh-
jelmaa omalle verkkosivulleen. Nyt 
myös heiltä löytyy kieliversioiden 
rinnakkaisluku – tosin suppeammal-
la kielivalikoimalla – ja sanahakuko-
ne, jonka ominaisuuksia pidän silti 
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omaamme nähden monin tavoin ra-
joitetumpana. Kohdennettua kirjan 
kuuntelua ei vielä muilta sivustoilta 
löydy.

Käyttäjäkokemuksista
Jonkin verran tulee nettisivuista pa-
lautetta mutta hyvin harvakseen, ei 
edes vuosittain – ehkä se kuuluu suo-
malaiseen luonteeseen. Aistin silti, et-
tä aika monet eivät edes seuraa sivu-
jen sisältöä ja tunne niiden ominai-
suuksia, näin varsinkin ”kokeneiden” 
Urantia-kirjan lukijoiden keskuudes-
sa, joille moni esim. Heijasteessa ker-
rottu asia tulee ihan uutena. Uran-
tia-kirjaa vähemmän tuntevat sitä 
vastoin tutkivat sivuja tarkemmin. 
Mutta eipä sitä palautetta ole juuri 
saanut ulkomaisiltakaan kollegoilta 
edes kysyttäessä. Mutta kaikilla on 
toimintatapaansa omat syynsä, mitä-
pä sitä ihmettelemään. Palautetta on 
silti aina hieno saada, myös kritiikkiä!

Ylläpito
Tyypillisesti nettisivut on asia, jota 
hyvin monet olisivat valmiita teke-
mään tai ainakin sanomaan mielipi-
teensä siitä, miten sen pitäisi tai ei pi-
täisi olla. Mutta siihen se mielenkiin-
to yleensä rajoittuukin. Ylläpitoon 
harva haluaa sitoutua. Tällaisia esi-
merkkejä on vaikkapa nuorten Uran-
tia-lukijoiden nettisivu (ubyouth), 
jossa ajankohtaisinta tapahtumaa on 
vuodelta 2012.

Kuitenkin sivujen sisältö, niiden 
ylläpito ja päivitys on se, mikä tuo kä-
vijät takaisin, ei niinkään ulkoasu ja 

väritys, toki niidenkään merkitystä 
yhtään väheksymättä. Nettisivut ovat 
kuin käyntikortti, josta ihmiset luovat 
varsin vahvan ja pysyvän mielikuvan 
yhdistyksestä. Siihen laatuun kannat-
taa kyllä panostaa!

Ylläpito (tietojen ajantasaisuus) on 
yllättävän työläs tehtävä. Päivitystyö 
itsessään ei vie paljoa aikaa, sen tekee 
yleensä nopeasti, mutta kaiken muis-
taminen ja huomioiminen ajallaan on 
se vaativin osuus. Ja sekin, että päivi-
tys tulee tehtyä kaikkiin tarvittaviin 
paikkoihin. Esimerkiksi kun seuran 
postilokeron numero muuttui Kera-
valle (PL 111), muutos ui yli 30 paik-
kaan nettisivuilla ja dokumenteissa. 
Tässä tapahtuu helposti unohtamisia, 
ja niistä voi muistuttaa hyvillä mie-
lin; olen vain kiitollinen, että sivum-
me näkyvät ajantasaisina ja virheettö-
minä.

Ulkoasu
Itse arvostan hillittyä ulkoasua, var-
sinkin Urantia-kontekstissa. Mielel-
läni vältän nettisivuilla tehokeinoja, 
kuten räikeitä värejä, ponnahtavia ik-
kunoita, juoksevia bannereita ja ani-
maatioita, jotka vilkkuvat ja välkky-
vät. Sellaisten teho on yleensä kerta-
luonteinen huomion kiinnitys, jonka 
jälkeen ne ainoastaan ärsyttävät. 
Neutraaleja kuvia voisi sivulle kyllä li-
sätä, mutta henkilökuvia ja henkilöi-
tymistä yleensä on tyypillisesti koe-
tettu välttää.

Ehkä pientä konservatiivisuutta-
ni kuvaa sekin, että arvostan Uran-
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tia-kirjan kantta eniten pelkistetty-
nä, jossa on vain nimi ja logo (kuten 
on myös Raamattu ja risti, Koraani 
jne.). Pidättäytyminen nykyhetken 
ajankuvista kuvaa mielestäni kirjan 
selkeyttä, arvokkuutta, ajattomuut-
ta ja itsevarmuutta – sekä luo hel-
posti tunnistettavaa pysyvää brändiä. 
Mutta jostain syystä uusien painetta-
vien Urantia-kirjojen kannet on ny-
kyään haluttu painaa jollain, mieles-
täni aika keinotekoisen näköisillä ku-
vamuokkauksilla ja piirroksilla. Ehkä 
tässä heijastuu myös kirjaa painatta-
van säätiön kulttuurinen tausta ja ha-
lu tehdä kirjasta houkutteleva heräte-
ostos. Mutta toki on paljon ihmisiä, 
myös Suomessa, jotka ovat valmiita 
valitsemaan mieluiten näitä kuvitet-
tuja Urantia-kirjan kansia – eli ky-

seessä on myös makuasia.

Käyttötilastoa
Nettisivuilla käynneistä saa hyvinkin 
tarkkaa tilastoa mutta ei henkilöta-
solla. Tilastojen tulkitseminen onkin 
jo vaikeampaa. Lyhyesti sanottuna 
suomen-, ruotsin- ja englanninkieli-
set Urantia-kirjan sivut ovat luetuim-
mat sivut heti etusivun jälkeen. Ääni-
kirjaa kuunnellaan paljon, ja viikot-
tain vaihtuvaa äänikirjan lukua ehdi-
tään kuunnella (/klikata) tyypillisesti 
50-200 kertaa. Suosittuja kävijöitä tu-
lee mm. näistä (maa)päätteistä: .fi, .se, 
.com, .org, .eu, .de, .net ja .ru. Aktii-
vista dataa kulkee noin 2-10 Gt/kk, 
pois lukien hakurobotit ym., jotka 
ovat 5-15 Gt/kk.

☐

Onni Ylitapio in memoriam
12.2.1946–7.5.2021

Saimme 7.5.2021 suru-uutisen Onni Ylitapion tapaturmaisesta kuolemasta! 
Tunsin Onnin kuluneen vuosikymmenen alkupuolelta, kun saimme hänet 
mukaan Suomen Urantia-seuran julkaisukomiteaan vuonna 2013 kesäkuun 
vuosikokouksessa.

Minulla oli ilo ja onni työskennellä Onnin kanssa Heijaste-lehden toimi-
tukseen liittyvissä asioissa vuosien 2013-2016 välisenä aikana kun hänet valit-
tiin toimitussihteeriksi. Meillä oli hyvä yhteistyösuhde. Kunnioitin hänen laa-
jaa kokemustaan ja erittäin kunnioittavaa ihmiskäsitystään. Meillä oli monet 
kerrat kiinnostavia keskusteluja Urantia-ilmoitukseen liittyvistä henkisistä ja 
hengellisistä arvoista ja miten niistä tulisi kertoa lähimmäisille ja miten tulla 
toimeen erilaisen maailmankuvan omaavien ihmisten kanssa. Näitä keskuste-
luja saimme käydä etenkin kesä- ja talvipäivillä, kun useinkin osuimme kämp-
päkavereiksi näissä tapahtumissa.

Arvostimme suuresti hänen sosiaalista luonnettaan, josta yhtenä osoitukse-
na on, että hän kävi Itä-Helsingistä käsin usein Rambo-koiransa kanssa autta-
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Minä olen tie, totuus ja elämä

Vuosi on kulunut ja olen saavuttanut puolivälin tutkimusmatkallani – 
puolet Ison Kirjan sivuista on nyt kahlattu läpi. Matkanteko on ollut vä-

lillä kivikkoista jalat maitohapoilla taivaltamista.
Lähdinkö matkaan liian niukoin eväin? Selvitinkö maamerkit ja lepopaikat?

Kuitenkin aina, kun olet eksymässä tieltä, milloin oikeaan, milloin vasempaan, 
sinä omin korvin kuulet ohjeen – tässä on tie, kulkekaa sitä.

Elämässä on vaikeuksia ja yllättäviä käänteitä mutta niistä selviän. Tämä mer-
kitsee sitä, että minusta pidetään huolta. Nöyränä, suurella intohimolla ja täy-
sillä jatkan matkaani. Matkallani on päämäärä – Isän suunnitelma. Isä on an-
tanut luonnon voimaevääksi matkalleni. Siellä lataan akkujani ja käyn keskus-
teluja Isän kanssa.

Yritän pysähtyä kuuntelemaan Ajatuksensuuntaajaa, jonka kautta Isä aut-
taa, johtaa ja varjelee minua. Ohjenuoranani on usko, lähimmäisenrakkaus, 
lempeys, rauha ja itsehillintä. Näitä arvoja haluan oppia noudattamaan.

Jumalan vakuutus on, että ”Herra tuntee lapsensa”. Isä tietää mikä on juu-
ri minulle parhaaksi. Isällä on suunnitelma ikuisuuden matkakartassa minua 
varten. Tämä vakuutus mukanani jatkan matkaa.

Anita Lehtola
Kirjoittaja on lukenut Urantia-​kirjaa noin vuoden ajan.

Ajatuksen reitti
mielen tahto
totuuden tärkeys
kaikki johtaa
rakkauden maahan.

Tunteiden tuska
sisimmän huokaus
toivon kipinä
kaikki johtaa
rakkauden maahan.

Auringon säde
kuun hohde
elämän virta
kaikki johtaa
rakkauden maahan.

massa ja tervehtimässä erästä Urantia-veteraaniamme Martti Vannista!
Onnin ryhmätyökykyjä arvostettiin ja hänet haluttiin kiinnittää myös mui-

hin seuran tehtäviin. Vuonna 2016 ja siitä eteenpäin hän oli lukijapäiviä jär-
jestelevässä ryhmässä. Vuonna 2016 hänet valittiin puheenjohtajaksi koulu-
tuskomiteaan, jossa hän toimi aina vuoteen 2019 asti.

Hyvää taivasmatkaa Sinulle, Onni!
Pertti Leinonen
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Hiljaisuuden paino ja voima
Illalla
kun television äänisaaste lakkaa
ja tyhjyys täyttää tilan
niin mielen melu tulvii kyynelinä poskille – 
puhdistava itku!

kyyneleet huuhtovat
surua melua yksinäisyyttä
tehden tilaa todelliselle hiljaisuudelle – 
juhlallinen hiljaisuus!

hiljaisuus on yksilön areena Luojansa kanssa
ja se mahdollistaa mietteitä
eteenpäin taaksepäin ja ylöspäin
luo hengen yhteyksiä – 
palvo hiljaisuutta!

Tuula Laine

Suru-uutinen
Kuinka varakas olenkaan!
Ihana kotini on sateenkaaren reunalla.
Ah, ah ja voih, voih ihmisen perintö
on autuus.
Uuden elämän siemeniä on määrättömästi.

En halua unohtaa sinua.

Minäkin olen kuolevainen.
Jaksan kauas ja niin kauan...
Onko pitkäperjantai musta...
Hän on kuollut...
Isokevättähti on elämän ihme;
se on täynnä toivoa ikuisesta elämästä.

Sini Lilja
Sini Lilja: ”Sinun maljasi 
on ylitsevuotavainen”
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Urantia-seuran tiedotuksia
Kesäpäivät 2021 etänä verkossa
Lauantaina 12.6.2021 klo 10.00–14.20
Teema:	 Tiedettä, uskontoa ja filosofiaa
Järjestäjä:	 Suomen Urantia-seura ry

Ohjelma:
10.00–10.15	 Kesäpäivien avaus ja runotuokio, Sini Lilja
10.15–11.45	 Tekoäly (esitelmä) ja keskustelua pienryhmissä, Tapio Talvitie
11.45–12.15	 Lounastauko
12.15–13.30	 Elämisen filosofiaa: Ilon havaitsemisesta (esitelmä) ja 
	 keskustelua pienryhmissä, Eija Seppänen-Bolotinski
13.30–14.00	 Videoesitys maailmankaikkeudesta ja yleiskeskustelu, 
	 Raimo Ala-Hynnilä
14.00–14.20	 Puheenjohtajan saatesanat ja loppukeskustelu, Tapio Pulli 

Ilmoittautumiset 10.6.2021 mennessä: liljasini@gmail.com. Zoom-yhteys-
ohjelman linkki lähetetään osallistujille muutamaa päivää ennen tilaisuutta.

*  *  *

Seuran vuosikokous
Alustavasti lauantaina 14.8.2021 klo 13. Paikka ja kokoustapa vielä avoin 
(mahdollisesti etänä). Vahvistettu kokouskutsu tulee seuran jäsenille kesän 
aikana.

Opintopiiri järjestää
Lukijatapaaminen Sepän Talolla 16.-18.7. 2021

Päivät vietetään 150 vuotta vanhassa kulttuurihistoriallisessa talossa, seppä 
Högmanin synnyinsijoilla Iijoen rannoilla Yli-Iissä.

Osallistujat tuovat mukanaan itseään kiinnostavat aiheet ja  kysymykset ryh-
mässä käsiteltäviksi.

Osallistumismaksu on 25 euroa.

Ilmoittautumiset ja tiedustelut: Matti Hökkä, puh. 0400 583 912,  
e-mail: hokka.matti@gmail.com

mailto:liljasini%40gmail.com?subject=Kesap%C3%A4iv%C3%A4t
mailto:hokka.matti%40gmail.com?subject=
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Kalottipäivät 10.–11.4.2021
Pohjoisen Urantia-kirjan lukijoita kokoontui huhtikuussa viettämään ”kevät-
päiviä” Kemijärvelle. Päivät toteutettiin turvaväleistä, maskeista ja käsidesistä 
huolehtien. Paikkana oli todellinen unelmatalo. Yösija, sauna ja ruokailu oli-
vat oivalliset, puitteet siis mahtavat. Kiitos Lasse ja Anneli!
Oli suorastaan riemullista tavata pohjoisen ystäviä. Valituista teemoista lähti 
oitis keskustelu käyntiin. Kysymyksiä, vastauksia ja erilaisia näkemyksiä sateli 
iltaan asti. ”Jaakobin tikkaat” keskusteluille muodostivat luku 15 ja Tiekartta 
kuolevaisen urasta kosmoksen halki.

Ensimmäisenä päivänä laskeuduttiin Paratiisin 21 sfääristä, keskusuniver-
sumi Havonan yhden miljardin koulutussfäärin kautta kotigalaksiimme Or-
vontoniin. Toisena päivänä taas kiipesimme tiekarttaa ylöspäin oppaana Evo-
lutionaarisen ylösnousijan käsikirja erinomaisine kuvineen. Tutkimme myös 
Hubblen ottamia kuvia, jotka vakuuttivat meidät kaikki elämän olemassaolon 
väistämättömyydestä Urantia-planeetan ulkopuolella.

Mielen kohottamiseksi kohti morontiaa avasimme päivät musiikilla, ru-
noudella ja taiteella; Lauri Viidan runo Alfhilda Tapani Kansan esittämänä, 
Edit Södergranin runo Framtidens skugga Ami Aspelundin laulamana sekä 
upea Eino Leinon Oi kiitos sä Luojani armollinen Johanna Iivanaisen laula-

Sepän Talo, Yli-Ii



28	 HEIJASTE   2/2021

Seuran hallitus ja yhteystiedot

Puheenjohtaja	 puheenjohtaja@urantia.fi 
	 Tapio Pulli	 Kirjala. Puh. 050 540 4582

Varapuheenjohtaja	 varapuheenjohtaja@urantia.fi 
	 Karoliina Auvinen	 Helsinki. Puh. 050 330 5418

Sihteeri	 sihteeri@urantia.fi 
	 Raimo Ala-Hynnilä	 Jyväskylä. Puh. 040 717 2933

Rahastonhoitaja	 rahastonhoitaja@urantia.fi 
	 Osmo Saarela	 Sipoo. Puh. 0400 815 379

Jäsenkomitean pj.	 jasenkomitea-pj@urantia.fi 
	 Hanna Holopainen	 Turku. Puh. 040 763 0917

Julkaisukomitean pj.	 julkaisukomitea-pj@urantia.fi 
	 Kaija Lindström	 Espoo. Puh. 045 245 9009

Koulutuskomit. pj.	 koulutuskomitea-pj@urantia.fi 
	 Tapani Vainio	 Pirkkala. Puh. 040 544 9026

Konferenssikom. pj.	 konferenssikomitea-pj@urantia.fi 
	 Sini Lilja	 Vantaa. Puh. 044 546 6657

Sähk. viest. kom. pj.	 internetpalvelut-pj@urantia.fi 
	 Matti Tossavainen	 Vantaa. Puh. 050 310 9184

mana. Taiteen puolen hoitivat huikeat Hubblen ottamat, aiheeseen liittyvät 
kuvat. Sen lisäksi kuultiin Sing, sing, sing Benny Goodmanin siivittämänä, lii-
kuntaa unohtamatta. Vallitsi hilpeä, yhdessäolon, luottavaisuuden ja ystävyy-
den henki.

Mieltä virkistävien päivien päätteeksi kaavailtiin seuraavia Kalottipäiviä 
heinäkuussa Iijoelle, Sepän kartanolle. Sunnuntaina sanottiin sitten hei hei ja 
lähdimme ravittuina kotia kohti.

Laura Suominen-Raatikainen

mailto:puheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
mailto:varapuheenjohtaja%40urantia.fi?subject=
mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=
mailto:rahastonhoitaja%40urantia.fi?subject=
mailto:jasenkomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:julkaisukomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:koulutuskomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:konferenssikomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:internetpalvelut-pj%40urantia.fi?subject=
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Urantia-äänikirja 

Äänikirja on saatavana MP3-muodossa CD- ja USB-tallenteena. Kirja sisältää 
157 h ääntä ja datan määrä on 5.3 Gb. Lukijana on yksi miesääni ja kaksi nais
ääntä. Äänikirjaa voi kuunnella tietokoneella, älypuhelimella tai kannettavilla 
musiikinkuunteluun tarkoitetuilla laitteilla, joilla voi toistaa MP3-muotoista 
sisältöä. Tallenne sisältää myös Urantia-kirjan tekstin kokonaisuudessaan 
(html). Myyntipakkauksessa on lisäksi käyttöohjevihko, jossa on aikaindek-
soitu sisällysluettelo kirjan luvuista: lukujen kokonaisaika sekä alilukujen al-
kamisajankohta luvun alusta, min:sek. Täten halutun aliluvun alkamiskohta 
löytyy helposti.

•	 CD-ROM-tallenne, 9 CD-levyä .......Hinta 20 €
•	 USB-tallenne, 1 USB-muisti, 8Gt.....Hinta 30 €
•	 Molemmat yhdessä (CD+USB)........Hinta 45 €

Lisänä:
•	 Seuran jäsenille 50 % alennus äänikirjaostosta.
•	 Heijaste-lehden tilaajille 50 % alennus äänikirjaostosta.
•	 Suomenkielisen Urantia-kirjan ostajille CD-äänikirja kaupan päälle.

Myynti: Suomen Urantia-seura ry.

*	 Internetissä: http://www.urantia.fi → Urantia-kirja 

*	 Käteismyyntiä tilaisuuksissa, joihin seura osallistuu (esim. messut) 
tai joita seura itse järjestää (kuten esitelmät ja lukijapäivät).

Tiedustelut: audiokirjat@urantia.fi tai p. 050 041 6336 (Pertti Leinonen)

http://www.urantia.fi/urantia-kirja.php?pg=audiobook
mailto:audiokirjat%40urantia.fi?subject=
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Opintoryhmät tiedottavat

Suomen Urantia-seuran tehtävä on edistää Urantia-kirjan opetusten leviämis-
tä ja asiallista levittämistä sekä toimia Urantia-kirjan lukijoiden yhdyssiteenä. 
Osallistuminen yksittäisten henkilöiden pitämiin lukupiireihin ja opintoryh-
miin on suositeltava ja hyväksi koettu tapa syventää Urantia-kirjan opetusten 
ymmärtämistä. Haluammekin kannustaa lukijoita juuri tällaiseen opiskelu-
muotoon, jossa annetaan ensisijaisuus Urantia-kirjan väärentämättömien ope-
tusten julkitulolle. Tehtävämme on tukea opiskelupyrkimyksiä ja kaikkia niitä 
opiskelijoita, jotka puolestaan haluavat toimia seuramme kanssa yhteistyössä, 
erottelematta seuran jäseniä muista Urantia-kirjan lukijoista. Mahdollinen tu-
ki on tarkoitettu ensisijaisesti vasta-alkajille ja Urantia-kirjaa vielä tuntematto-
mille ryhmille ja mahdollisuuksien mukaan myös muille, kuitenkaan seuraa si-
tomatta. Tukea voi olla esimerkiksi opintoryhmistä ja niiden toiminnasta il-
moittaminen Heijasteessa, luennointiapu tai mahdollinen taloudellinen avus-
tus, kuten kokoustilan kohtuullinen vuokra. Pyynnöt tulee osoittaa koulutus-
komitean puheenjohtajalle: koulutuskomitea-pj@urantia.fi.

Seuraavassa on lueteltu Urantia-kirjan opiskeluun omistautuneita ryhmiä. 
Mikäli paikkakunnallasi ei ole ryhmää, ota yhteyttä seuran koulutuskomiteaan. 
Halukkaat itsenäiset ryhmät voivat julkaista tietonsa Heijasteessa. Seura julkai-
see näitä yhteystietoja sitoumuksetta ja mielellään rohkaisee lukijoita opinto-
ryhmätoimintaan, mutta samalla muistuttaa, että viime kädessä opintoryhmät 
kuitenkin itse vastaavat toiminnastaan, tavoitteistaan ja menetelmistään.

Verkko-opintoryhmä
Suomenkielinen verkko-opintoryhmä kokoontuu kerran viikossa sunnun-
taisin klo 19 ryhmäpuhelutoimintoa käyttäen. Osallistuminen edellyttää säh-
köpostia, johon seuran sihteeri lähettää osallistumiskutsu-linkin. Jos olet 
kiinnostunut osallistumaan, niin lähetä sähköpostitietosi osoitteella sihtee-
ri@urantia.fi. Keskustelu tapahtuu koollekutsujan Zoom-ohjelmiston avulla 
(muut osallistujat eivät tarvitse varsinaista Zoom-ohjelmaa).

Helsinki
Helsingin opintoryhmän kokoontu-
misista lisätietoja: Kaija Lindström, 
puh. 045 245 9009, s-posti:  
kaija.lindstrom@kolumbus.fi

Espoo
Espoon keskustan opintopiiri ko-
koontuu lauantaisin klo 10–12 Villa 
Apteekin yläsalissa. Osoite: Pappilan-
tie 5, 02770 ESPOO. Lisätietoja: Pentti 
Lehtelä, puh. 040 060 9790, s-posti:  
pentti.lehtela@pp1.inet.fi

mailto:koulutuskomitea-pj%40urantia.fi?subject=
mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=verkko-opitoryhm%C3%A4
mailto:sihteeri%40urantia.fi?subject=verkko-opitoryhm%C3%A4
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Hyvinkää
Tietoja toiminnasta antaa Kari Haa-
visto, puh. 040 507 3048, s-posti:  
karijolami@gmail.com

Jyväskylä
Lisätietoja: Raimo Ala-Hynnilä, puh. 
040 717 2933, s-posti: 
raimoalah@gmail.com

Kemijärvi
Kemijärven lukupiiristä lisätietoja: 
Lasse Ketonen, Asematie 17, 98120 
KEMIJÄRVI, puh. 040 5040577.

Kärkölä
Lisätietoja: Sirkkaliisa Brandelin, 
puh. 045 146 3335.

Lahti
Lisätietoja: Kalervo Juntunen,
puh. 044 078 4155.

Lammi
Lammin ja ympäristön toiminnasta 
kiinnostuneille lisätietoja: Tuula Par-
viainen, Lamminraitti 12 as 7, 16900 
LAMMI, puh. 050 013 1430. s-posti: 
parviainen.tuula@hotmail.com

Lempäälä
Ryhmä kokoontuu parittomien viik-
kojen keskiviikkoina klo 19–21. Yh-
teyshenkilö: Raimo Kujala, Mante-
reentie 405, 37420 VESILAHTI. Puh. 
040 586 4154, s-posti:
raimojuhani.kujala@gmail.com 

Oulu
Tietoja antaa Reijo Hamari, Kasar-

mintie 20 A 84, 90130 OULU, puh. 
040 502 6604, s-posti:
reijo.hamari@luukku.com

Rauma
Tietoja antaa Anja Vuori, Kirsikkatie 
13, 26660 RAUMA, puh. 040 748 
4289, s-posti: 
anja.m.vuori@gmail.com

Rovaniemi
Lisätietoja antaa Rauni Välikangas, 
puh. 040 771 3732.

Tampere
Tiedustele kokoontumisaikoja: Kari 
Kippo, puh. 050 327 1045, s-posti: 
kr.kippo@pp.inet.fi 

Turku
Ryhmän toiminnasta antaa tietoja 
Tapio Pulli, Lillbyntie 40, 21610 KIR-
JALA, puh. 050 540 4582, s-posti: 
tapio.pulli@kolumbus.fi

Stockholm, Sverige
Urantia studiegrupp träffas på jämna 
veckors lördagar kl 14.00 i Stockholm 
city. För närmare info ring Riitta 
+46 707 213 496.

Keskustele Facebookissa
Urantia-seuralla on myös suljettu 
Facebook-ryhmä, jossa voit seurata 
keskustelua ja vaihtaa mielipiteitä 
muiden Urantia-kirjan lukijoiden 
kanssa. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä 
seuran sihteeriin: sihteeri@urantia.fi
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Urantia-säätiön Suomen-toimisto tiedottaa:
 

Suomenkielisiä pehmeäkantisia kirjoja on varastossa jäljellä noin 40 kpl.
Vieraskielisistä kirjoista löytyy lisätietoja verkkosivulta.

Määräalennus suomenkielisistä kirjoista:
•	 Urantia-kirja, kovakantinen	 5 kpl	 100 € (à 20 €)
•	 Urantia-kirja, pehmeäkantinen 	 5 kpl	  80 € (à 15 €)

Tiedustelut ja tilaukset verkkosivulta tai puhelimitse:
Verkkosivu: http://saatio.urantia.fi
Sähköposti: urantia-saatio@urantia.fi
p. 050 540 4582

Urantia-säätiön Suomen-toimisto
Tapio Pulli

Urantia-kirja
•	 Kovakantinen  	 23 €
•	 Pehmeäkantinen	 18 €

Kirjan ostajalle CD-äänikirja 
kaupan päälle!

http://saatio.urantia.fi
mailto:urantia-saatio@urantia.fi
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